見　　積　　書
令和　　年　　月　　日
　伊那市長　白鳥　孝　様

　　　　　　　　　　　　 　・見　積　人
　　　　　 　　　               住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
            　　　　　　      　代表者氏名  　　　　　　　　　　　　　　 　  ㊞

　　　　　　　　　　　　　・担　当　者　連　絡　先
　　　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号
氏　　　名
下記のとおり見積ります。
記
	返　礼　品　名

	見　積　金　額
（　税　抜　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税及び地方消費税を含まない）
消費税率：　　％
請求書は、本欄に記載の「単価（税抜）」×「発注個数」の内容で明細を記載し、そこへ消費税額を加えてください。

	備          考
	インボイス登録番号：

※上記金額には、梱包等の費用を含んでください。送料は含みません（別途ご請求ください）。
[bookmark: _GoBack]※本案件に必要な予算案が議会において否決された場合、契約に至らないことがあります。
※寄附金額の設定は、伊那市におまかせいただきます。
※送料については新規提案シートに記載してください。
※上限数量・受注期間・発送時期・賞味期限等に指定がある場合は、備考欄に記載するかもしくは新規提案シートに記載し見積書に添付してください。
※食品の場合は裏面もご記入ください。

■アレルギーの有無
□アレルギー品目なし
□アレルギー品目あり
特定原材料８品目
□卵　□乳　□小麦　□そば　□落花生（ピーナッツ）　□えび　□かに　□くるみ
特定原材料に準ずるもの20品目
□さけ（鮭）　□さば　□あわび　□いか　□いくら　□牛肉　□豚肉　□鶏肉
□ゼラチン　□アーモンド　□カシューナッツ　□マカダミアナッツ
□大豆　□ごま　□やまいも
□オレンジ　□キウイフルーツ　□バナナ　□もも　□りんご
□コンタミネーション※
※コンタミネーションとは原材料として使用していない場合であっても、アレルギー物質が意図せずに混入してしまう可能性があることを言います。そのため、コンタミネーションの可能性が排除できない場合は、注意喚起表記が推奨されています。